
Dom sprzedaż Piotrków Trybunalski

887 500 400
Piotrków Trybunalski,  Łódzkie 

Price:  zł800,000.00    Size: 130 m²

4 Beds   2 Baths    Single Family House

Property Description
Oferta sprzedaży domu w zabudowie bliźniaczej w Piotrkowie Trybunalskim

Możliwa zamiana na mieszkanie 3 pokojowe z dopłatą

Dom o powierzchni użytkowej 130m 2 . Dom zlokalizowany jest w na Osiedlu Źródlana.

Więc jeśli nie chcesz mieszkać w bloku a cenisz sobie bliskość wszelkich sklepów ,szkół i etec. to
ta oferta jest idealna ;-)

Powierzchnia działki - 611 m2.- wystarczająca wielkość żeby odpocząć a zarazem nacieszyć się
zielenią. Dizałka o tej powierzchni daje nam możliwości dowolnej aranżacji.

Budynek wybudowany metoda tradycyjną ocieplony oraz otynkowany tynkiem mineralnym. O
ciekawej aranżacji i architekturze.

Na powierzchnię domu składa się:

- poziom O: pralnia, pomieszczenie gospodarcze, kotłownia, garaż;
- parter: salon, kuchnia z jadalnią , łazienka;
- piętro: trzy sypialnie, gabinet, łazienka;

Atutem domu jest przestronny taras gdzie możemy się delektować poranną kawą.

W domu ogrzewanie centralne gazowe - piec dwu funkcyjny z pojemnikiem na ciepłą wodę
Budynek wyremontowany gotowy do wprowadzenia nie wymagający żadnych prac

Dom o ciekawej aranżacji i wyposażeniu poszczególnych pomieszczeń. we wszystkich pokojach
gładzie, na podłogach panele. Na holu terakota, schody drewniane, oświetlenie przypodłogowe,
na ścianach tynk ozdobny.
Dodatkowo na wyposażeniu pozostaje zabudowa kuchenna ze sprzętem AGD, szafa , szafa na
holu, szafa w

Działka ładnie zagospodarowana .Na działce budynek gospodarczy - garaż

Nieruchomość położona w doskonałym punkcie komunikacyjnym. Spokojne osiedle, w
bezpośrednim niemal sąsiedztwie największego osiedla mieszkaniowego, na którym mamy sklepy,
szkoły, przedszkola etc.

Idealna oferta dla rodziny z dziećmi. Plac zabaw w zasięgu ręki - więc oszczędzamy czas a nasza
pociecha ma atrakcje na co dzień :-)
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Powierzchnia domu i lokalizacja wręcz idealna. Gorąco polecamy.

Atrakcyjna cena sprzedaży: 800 000 zł do negocjacji

Pośrednik odpowiedzialny zawodowo za wykonanie umowy pośrednictwa: Piotr Waliszczak
(licencja nr: 11609)

--------------------------

Oferta kredytów hipotecznych na zakup nieruchomości jest dostępna w naszym biurze.
Wszystkie oferty dostępne na stronie biura. Na portalach dostępne wybrane oferty.

Oferta wysłana z systemu Galactica Virgo


